
Zarządzenie nr 11/2024 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Mińsk 

z dnia 22 maja 2024 r.
zmieniające Zarządzenie Nadleśniczego Nadleśnictwa Mińsk nr 4/2024 
z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie wprowadzenia nowego regulaminu 

organizacyjnego Nadleśnictwa Mińsk.

Znak sprawy: NK.012.1.2024

Na podstawie § 22 p. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. ; 
Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego LP z dnia 12 grudnia 2012 r. 
w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa zarządza się, co 

następuje:

§i
Zmianie ulega Załącznik nr 4 - Wykaz zastępstw w leśnictwach oraz specjalisty 
SL ds. nadzoru nad lasami.

§2
Pozostała treść Zarządzenia Nadleśniczego Nadleśnictwa Mińsk nr 4/2024 
z dnia 26 stycznia 2024r. w sprawie wprowadzenia nowego regulaminu 
organizacyjnego Nadleśnictwa Mińsk nie ulega zmianie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z poważaniem

^adleśm
Jadłeś njctmra Mińsk

Jpfr Serafin



Załącznik nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Mińsk.
Wykaz zastępstw w Leśnictwach/Urzędach Gmin na czas nieobecności leśniczego oraz Specjalisty SL ds. nadzoru nad 
lasami niepaństwowymi. __________________________________________________________________________

Miejsce dyżuru w UG/UMiGZastępujący (stanowisko służbowe)Nazwa leśnictwa lub gminy objętej 
_________ zastępstwem_________

LP.

PODLEŚNICZYPEŁCZANKA
PIASECZNO

1.
PODLEŚNICZY2.
PODLEŚNICZYMIENIA3.
PODLEŚNICZYJEZIOREK4.
PODLEŚNICZYSTANKOWIZNA5.
PODLEŚNICZYSIENNICA (L. MIESZANE)6
PODLEŚNICZYPORĘBY (L. MIESZANE)7.
LEŚNICZY LEŚNICTWA DOBRESTANISŁAWÓW (LP)8.
LEŚNICZY LEŚNICTWA PORĘBYDOBRE (LP)_______________________

MIASTO I GMINA DOBRE___________
MIASTO I GMINA MROZY___________
MIASTO I GMINA CEGŁÓW__________
MIASTO I GMINA MIŃSK MAZOWIECKI
GMINA JAKUBÓW__________________
GMINA DĘBE WIELKIE_____________
GMINA STANISŁAWÓW_____________
MIASTO l GMINA KAŁUSZYN________
GMINA POŚWIĘTNE________________

9.
LEŚNICZY L-CTWA STANISŁAWÓW UG PONIEDZIAŁEK 9.00-11.00
PODLEŚNICZY L-CTWA PEŁCZANKA Mrozy ul.Tartaczna 3 Piątek 9.00 -11.00 (osada leśna)
LEŚNICZY L-CTWA PEŁCZANKA UG WTOREK 9.30-11.30
LEŚNICZY L-CTWA DOBRE UG ŚRODA 9.00-11.00
LEŚNICZY L-CTWA PORĘBY UG CZWARTEK 9.00 - 11.00

UG CZWARTEK 9.00 - 11.00ST. SPECJALISTA .DS. LN
LEŚNICZY L-CTWA DOBRE UG WTOREK 9.00-11.00
LEŚNICZY L-CTWA PEŁCZANKA UMIG WTOREK 9.00-11.00
LEŚNICZY L-CTWA STANISŁAWÓW * UG POŚWIĘTNE PONIEDZIAŁEK 10.00 - 12.00

* zastępstwo obowiązuje do czasu zatrudnienia Podleśniczego Leśnictwa Poręby.

Z poważaniem

yrafin
Mińsk

Pif


